
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének

37/2013.(X.15.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról

szóló 34/2013. (IX.13.) számú önkormányzati rendelet módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1) 
bekezdésének  a)  pontja  által  megállapított  feladatkörében  eljárva  a  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  143.§  (4)  bekezdés  i)  pontjában  és  a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdésében 11. § (16) bekezdésében 
valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.  § Az  önkormányzat  vagyonáról  és  vagyongazdálkodásáról  szóló  34/2013.  (IX.13.)  számú 
önkormányzati rendeletének (a továbbiakban R.) 34. § (6) helyébe a következő rendelkezés lép:

„34.  § (6) Az  önkormányzati  ingatlanvagyon  hasznosítására  irányuló  pályázati,  licitálási  
felhívásban az induló árat 
a)  mezőgazdasági  (haszonszerzési)  célú  haszonbérbe  adás  esetén  30  kg  étkezési  búza  
augusztus  hónap tőzsdenapjain kialakult  napvégi  elszámoló árak számtani  átlaga alapján  
meghatározott ára/AK/év-ben, illetve amennyiben az ingatlan nem rendelkezik aranykorona  
értékkel 3 Ft/m2/évben,, 
b) egyéb az a) pontba nem tartozó ipari célú haszonbérbe adás esetén 5 Ft/m2/hónapban,
c)  civil  szervezetek,  szerveződések  részére  történő  nem  közvetlen  haszonszerzési  célú  
használatba adás esetén 1 Ft/m2/évben kell meghatározni.”

 2. § A R. 38. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„38. § (3) Az Ipari Park területén lévő ingatlanértékesítés során az ingatlan értéke minimum 
1.000.-Ft/m2.”

3. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát  
veszti.

Dr. Czuczi Mihály Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester       jegyző


